HV3200TB
MŰSZAKI LEÍRÁS
Kategória 30 cm kerámia főzőlap
Rézsűs él Nem
Booster Nem
Vezérlési mód Érintésérzékelő
fűtőelem 2 x Hi-Light gyors felfűtőelem
Feszültség/frekvencia                                                             220-240V~    50Hz / 60Hz
Teljes teljesítmény (W)  3000 W
Bal első zóna (W) 1200 W
Bal hátsó zóna (W) 1800 W (Dupla gyűrű)
Jobb első zóna (W) /
Jobb hátsó zóna (W)  /
Freezone (W)  /
Vitrokerámia üveg Szabványos üveg
Teljesítményfokozat beállítása  9 fokozatú vezérlés
Időzítő (perc) 120
Pan érzékelő  /
Automatikus kikapcsolás biztonsága Igen
Gyermekzár Igen
Maradékhőmérséklet-kijelző Igen
Túlmelegedés elleni védelem Igen
Termék mérete (mm) 290 x 50 x 520 mm
Beépített méret (mm) 260 x 490 mm
Karton mérete (mm) (LxSxH) 343 x 566 x 118 mm
Termék nettó súlya (kg)  4,1
Bruttó súly (kg)  4,7
Balra elöl (mm) 165 mm
Hátul balra (mm) 200 mm
Ceramic Hob